

# Jaunimietis

7 NR.

**Kovas – Kovas** trečiasis metų mėnuo pagal Grigaliaus kalendorių, jį sudaro 31 diena.

Romėnų kalendoriuje kovas ilgą laiką buvo pirmasis mėnuo. Tik po Julijaus Cezario kalendoriaus reformos 45 m. pr. m. e. metai prasidėjo sausio 1 d. Tradicija kovą laikyti pirmuoju metų mėnesiu daugelyje šalių išliko ilgą laiką. Prancūzijoje Naujieji Metai perkelti į sausio 1 d. 1564 m. Didžioji Britanija ir jos kolonijos naujais metais laikė kovo 25 d. iki 1752 m., t. y. metų, kai galutinai priėmė Grigaliaus kalendorių.

## PASVEIKINO MOTERIS Kovo 8-OSIOS PROGA



Jaunimo mokyklos septintokai jau **pasveikino moteris kovo 8-osios proga**. Padedami auklėtojos, klasės berniukai pagamino tortą (-ačiū už receptą mokytojai Ilonai :)). Šventės išvakarėse į mokyklą pasikvietė mamas. Tą popietę mamos sudalyvavo šmaikščiaame žinių konkurse „Ar pažįsti moterį?“, visos jos buvo apdovanotos mažomis atminimo dovanėlėmis. O prie vaišių stalo ne kartą teko išgirsti: „Koks skanus tortas!“ Ar tik nereikės septintokams pradėti dažniau gaminti tortus? ;)

P.S. Ypatingai dėkojame Luko, Deivido ir Dovydo mamoms!



*Sveikiname visas moteris su Kovo 8-ąja!*

## Jaunimo mokykloje – mažasis pompidu centras



Šiaulių jaunimo mokykloje po beveik dvejus metus trukusių **rekonstrukcijos darbų** atidaryta aktų salė. Ir juokais, ir beveik rimtai galima ją pavadinti **mažuoju Pompidu centru**.



## Boulingo klube – netradicine kūno kultūros pamoka



**Kovo 21 d.** aštuntokai dalyvavo **netradicinėje integratoje pamokoje, nekasdienėje erdvėje** – viename iš miesto pramogų ir laisvalaikio centrų. Neįprastos pamokos metu abiejų klasių komandos žaidė boulingą. Juk boulingas - puiki poilsio, atsipalaidavimo ir, tuo pačiu, fizinio aktyvumo forma įvairaus amžiaus žmonėms, mokanti valdyti emocijas, stresą, skirta bendravimui, kantrybei, susikaupimui ugdyti, socialiniams įgūdžiams plėtoti.



Maketuotojas: Karolis Abakumovas; redaktorė: IT vyr mokytoja Ž. Steponavičienė  
Padėjėjai: Reda Balčiūnaitė, Simona Beliavičiūtė, Santa Stasiulaitytė, Karolis Borkertas.

Šiaulių jaunimo mokykla © 2012